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GodJul & Gott Nytt År!

Medlemmar i KNX SWEDEN:

KNX världens första öppna standard för Hem &
Fastighetsautomation!

Ordföranden har ordet!

Hej alla KNX vänner,

Jul och Nyårshelgen är i antågande, i år med några extra dagars
ledighet :o) 
Det ska bli riktigt skönt med några lugna dagar med familjen.
Hoppas ni alla också får chansen att koppla av och ladda
batterierna inför 2013.

Vi i KNX Sweden har haft en intressant höst med ett fortsatt
växande KNX intresse i en för övrigt svag konjunktur. KNX
försäljningen visar också detta, rapporterna säger +6% till och
med november i en elmarknad som totalt backar med 12%.
Internationellt ser vi samma positiva indikationer, även från
länder i södra Europa vilket är en bra indikator. Det går med
andra ord bra för KNX.

Vi i KNX Sweden är riktigt glada över att ha ännu en stark medlem i Ahlsell ombord. Jag är säker på att
Fredrik Bode och hans gäng kommer att bidra med mycket framöver. 

I oktober deltog vi på esyFairs mässan när de tog steget till Kista. Mässan var från vår horisont helt
fantastiskt. Vi hade många besökare i vår monter, ett fullsatt seminarie ”KNX – Hur svårt kan det vara”
och så delade vi ut vårt årliga pris KNX Award. Denna gång tillföll priset Jonas Svensson på Bravida för
projektet ”Friends Arena” i Solna. På mässan lanserade vi också lyckosamt vår interaktiva
gratisutbildning eCampus på svenska.

Även om det nu nalkas ledighet så tittar vi gärna redan framåt. ELFACK i mitten på maj är en stor milsten
för oss och förberedelserna är igång. Vi kommer att ha en ny och mer än dubbelt så stor monter, dagliga
seminarier och en hel del erbjudanden. Nedan ett första utkast på KNX monter – ses vi inte innan så
hoppas jag vi ses där!

 
 
Önskar er alla ett Gott Slut och riktigt Gott Nytt År!
 
Med vänliga hälsningar
Rikard Nilsson
Ordförande KNX Sweden
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Utkast KNX monter på Elfack 2013!

ETS4 eCampus på svenska!

KNX Associations webbutbildning för ETS4,
eCampus, kom på svenska i oktober, precis
lagom till easyFairs ELmässa i Kista. Nu har
alla möjlighet att utan några kostnader enkelt
skaffa sig en bra grund för att komma in i KNXtekniken på ett bekvämt sätt. 

Pedagogiskt och smidigt guidas man genom programmeringsverktyget ETS4, med
hjälptexter, exempel och videoklipp. I eCampus utbildningen ingår även provavsnitt, vilka
består av frågor baserade på webbutbildningen. 

Man får återkoppling med rätta och felaktiga svar, och när man nått 85% rätt så berättigas
man till en licens av ETS4 Lite! Denna version är ett fullt fungerande program, helt perfekt
för att komma igång med de första projekten snabbt, enkelt och helt utan kostnad. Enda
begränsningen är maximalt 20 KNXapparater och ett projekt.

Välkommen till KNXvärlden genom eCampus på www.knx.org!

Ladda ner vår lathund via denna länk och KNX Sweden Utbildning (eCampus)
 
Om du är inne i eCampus och av någon anledning exempelvis inte kan se videoklipp så är
det antagligen din webbläsare som inte blir kompis med programmet.
Ett byte till webbläsaren Firefox brukar då göra underverk.

Palace i Göteborg nyinvigt med KNX!
 
Det anrika Palace i Göteborg har nyinvigt de
fantastiska lokalerna med restaurang, bar och
konferens i fyra våningar. Det var för över
tvåhundra år sedan som dåtidens främsta
konstnärer samlades i Furstenbergska palatset,
som det hette då, för att umgås och njuta av god
mat och dryck. Efter en omfattande renovering får
vi idag återuppleva denna vackra miljö, med
kristallkronor, målningar och inredning utöver det
vanliga.
 
Idag, precis som när huset en gång byggdes, har man valt teknik för den tid som
verksamheten verkar i. Idag är elsystemet uppbyggt med KNX som styr belysning,
övervakar nödutgångar, HWClarm och funktioner integrerade med inbrotts och
brandlarm. Via ett antal iPads hanterar man alla dessa funktioner i hela huset. I varje
konferensrum finns dessutom en iPad med unik profil för just det specifika rummet och alla
dess scenarier. Anläggningen är ritad av Kaba Konsult och utförd av Västsvenska Elbolaget
och Walltin Building Control.

KNX Award 2012 till Jonas Svensson på Bravida och Friends
Arena!
2012 års KNX Award tilldelas Jonas Svensson på Bravida Sverige AB i Halmstad för
projektet ”Friends Arena” i Stockholm. Projektet representerar på ett utmärkt sätt det som
KNXtekniken står för: moderna funktioner och lösningar i samverkan för optimal drift och
energieffektivitet. I projektet integreras styrning av belysning, värme, kyla, ventilation,
larmsignalöverföring (hissar, brand, inbrott mm), effektreducering, dörrstängning och LED
skärmar med hjälp av KNX till en totallösning för maximal komfort och funktionalitet. KNX
systemet har dessutom på ett föredömligt sätt integrerats med fastighetens BMSsystem.
 
KNX Sweden gratulerar Jonas Svensson och önskar honom fortsatt framgång.
 

http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=170825&userid=0&linkid=843058&readid=8F6A5EE86C9D&test=0&umailid=0
http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=170825&userid=0&linkid=844232&readid=8F6A5EE86C9D&test=0&umailid=0
http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=170825&userid=0&linkid=1562012&readid=8F6A5EE86C9D&test=0&umailid=0


Utbildningspaket från KNX Sweden uppgraderas!

Det populära Utbildningspaketet från KNX Sweden har nu uppdaterats och kommer att
innehålla nya komponenter från alla leverantörer i föreningen.
Montage och installation av komponenterna gör man som tidigare själv.
 
Paketet innehåller även en ETS4 Lite, dokumentation och övningar.
En riktigt bra startpaket tillsammans med utbildningen eCampus.
Är du intresserad, hör av dig till kansliet för mer information.

Walltin Building Control går till sjöss!
 
Ett av Europas största passagerarrederier har inlett ett samarbete med Walltin för att med
KNX lösa säkerhetsfunktioner, bland annat fartygens ljud och bildsystem.
KNX används sedan tidigare på lyxyachter, men det är nu dags att börja använda tekniken
även på större fartyg, för att precis som i fastigheter, utnyttja bussteknikens alla
installationsfördelar!

 

Ahlsell satsar på KNX!
 
Vi på Ahlsell ökar vårt fokus på KNX. Vi tycker att KNX är framtidens installationssätt och
då ska vi som en av Sveriges ledande Elgrossister självklart vara en stark aktör som kan
KNX. Som ett led i denna satsning vill vi naturligtvis vara en del av KNX Sweden där vi
tillsammans kommunicerar om KNX ut mot marknaden.
 
Ahlsell har en stark organisation med en stor säljkår och över 80 butiker spridda över hela
landet. Vi har alltså en stark grund för att nå ut med information om KNX. Kontakta din
lokala Ahlsellsäljare för mer information och hjälp med din satsning på KNX.
 
Fredrik Bode
Produktchef Installation och antennmaterial

 
www.ahlsell.se
 
 

Produktnytt från Gycom!

DMG 2 T  (4930230)   Master enhet med BCU   4 moduler
2 kanals dimmer för 5 400 W glödljus/halogen lampor eller 580 W ESL. 

http://www.epostservice.se/aspnet/v3/pub/link.ashx?issueid=170825&userid=0&linkid=843960&readid=8F6A5EE86C9D&test=0&umailid=0


(låg energi lampor/LED)
Via en parameter kan Dimmern användas för  1 x 800 W / halogen lampor eller 5160 W
ESL
Kan användas för styrning av fläkt. 
Kan dockas med 2 olika slavenheter från Thebens MIX 1 och MIX 2 serier.

DME 2 T (4930235)  Slav enhet 4 moduler
2 kanals dimmer för 5 400 W glödljus/halogen lampor eller 580 W ESL. 
(låg energi lampor/LED)
Via en parameter kan Dimmern användas för 1 x 800 W/halogen lampor eller 5160 W
ESL.
Kan användas för styrning av fläkt. Lämplig för MIX 2 serien.

DMB 1 T (4930239)  Booster    1 modul 
1 kanal för 10 400 glödljus/halogen lampor eller 580 W ESL. 
(låg energi lampor/LED)

     Dimmer DMG 2T                  Dimmer DME 2T  Booster DMB1

2 kanals dimmer   /   1 kanal booster

Personalnytt från Schneider Electric!
 
Förstärkning på KNX Supporten!

Vi inleder 2013 med att förstärka vår KNX support med ytterliggare en person inom
Schneider Electric Sverige.
Martin Rausch börjar den 7/1 som Teknisk support på KNX och kommer att vara placerad
på kontoret i Ängelholm. 
Hans nuvarande arbetgivare är Elbolaget Syd i Helsingborg AB där han har en tjänst som
serviceelektriker inom KNX. 
Vår målsättning är nu att vi ska kunna erbjuda en ännu bättre service till våra kunder.
Vill också passa på att önska alla våra kunder en riktigt God Jul och ett Gott Nytt KNXÅr!

Marie Holmberg
LifeSpace Solution Manager
Schneider Electric Sverige AB

Vill du inte ha detta nyhetsbrev i fortsättningen!
Skicka ett mail till info@knx.se


